整机尺寸 型号
电机功率 管口尺寸 “A” 额定电流 转速
防水等级
总匹数 额定匹数 工作系数 英寸 毫米 安培 RPM
Max Rated 220V/50Hz 1PH
SP3007X1051 1.10 1 1.10 1 ½ 368 7.0 2850 IPX5
SP3010X1551 1.50 1 ½ 1.00 2 397 8.75 2850 IPX5
SP3015X2051 2.00 2 1.00 2 422 11.0 2850 IPX5
SP3025X30G51 3.00 3 1.00 2 451 12.0 2850 IPX5
Max Rated 380V/50Hz 3PH
SP303053 3.00 3 1.00 2 445 5.0 2850 IPX5
SP3007X1051 SP3010X1551
SP3015X2051
SP3007X1051 SP3010X1551
SP3025X30G51